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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71324022S

2. Emri i subjektit Eriseld Xhaferri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Projektim arkitektonik, interior, projektim urban, studime 
dhe aplikime online per leje dhe punime ndertimore te 
ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Godina ish 
aviacioni i vjeter, Shk. 1, Nr. 9, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EX-PERT PLAN
Telefon: 0697574380  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121667-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816038-06-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF54FBC-57AD-48B3-935B-832306296AF6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, Godina ish aviacioni i vjeter, Shk. 1, Nr. 9, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati Faik Konica, Shkalla 1, Apartamenti 25;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176025-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 34327 Prot., datë  30.06.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “ Eriseld Xhaferri  “ P.F.,  
pajisur me NUIS (Nipt) – L71324022S .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618D6E71-DBD4-4D7C-9B92-313542CF2D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC12FC31-403A-4820-8495-4365AAB7DB37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5110C2D-EF4A-44C6-95C0-AE2BD9FCE121

